

Mumbai Lakshadeep

Business Standard



टिप्स इंडस्ट्रिज लिमिटेड

नोंदीकृत कार्यालय: ६०९, ६वा मजला, दुर्गा चॅम्बर्स, लिंकिंग रोड, खार (प), मुंबई-४०००५२.
दूर.क्र.: ९१-२२-६६४३११८८, फॅक्स: ९१-२२-६६४३११८९
ई-मेल: response@tips.in वेबसाईट: www.tips.in
CIN: L92120MH1996PLC099359

सूचना

कंपनीचे समभाग गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) प्राधिकरणाकडे हस्तांतर

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १२४(६) व १२५ सहवाचिता गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरिक्षण, हस्तांतर व परतावा) अधिनियम (नियम), २०१६ वेळोवेळी सुधारितप्रमाणे, तरतुदीनुसार कंपनी मागील ७ सलग वर्षे किंवा अधिक कालावधीकरिता देण्यात न आलेले किंवा दावा न केलेले लाभांश संदर्भात शेअर्स आयईपीएफ खात्यात हस्तांतरीत करणार आहे.

कंपनीने ज्या संबंधित भागधारकांनी वित्तीय वर्ष २०११-२०१२ करिता त्यांचे लाभांश आणि कंपनीद्वारे घोषित व घोष्यात आलेले सर्व जुडील लाभांश रोख केलेले नाही त्यांना पत्रव्यवहार पाठविलेले आहे आणि हे संबंधितांचे शेअर्स सट्टर नियमानुसार आयईपीएफ खात्यामध्ये हस्तांतरीत होण्यास पात्र असतील.

कंपनीने अशा भागधारकांचे व आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरास देय शेअर्सबाबत संपूर्ण तापशिल कंपनीच्या www.tips.in वेबसाईटवर अपलोड केलेला आहे.

संबंधित भागधारकांना विनंती आहे की, त्यांनी २९ ऑगस्ट, २०१९ रोजी किंवा त्यापुर्वी देण्यात न आलेले/दावा न केलेले लाभांशावर दावा करावा अन्यथा त्यांचे शेअर्स आयईपीएफमध्ये हस्तांतरीत केले जातील. कृपया नोंद असावी की, आयईपीएफ नियमानुसार आयईपीएफमध्ये हस्तांतरीत दावा न केलेली लाभांश रक्कम व समभाग संदर्भात कंपनीवर जोगताही दावा सांगता येणार नाही.

याबाबत भागधारकांना काही प्रश्न असल्यास त्यांनी कृपया संपर्क करावा कंपनीचे निबंधक व हस्तांतर प्रतिनिधी : मे. लिंक इन्टार्ई इंडिया प्रा.लि., सी-१०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोली (प.), मुंबई-४०००८३, दूर.: +९१ २२ ४९१८६२००, ई-मेल: iepf.shares@linkintime.co.in

टिप्स इंडस्ट्रिज लिमिटेडकरिता

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: १८ मे, २०१९

सही/-
विजल आर.पटेल
कंपनी सचिव



Tips Industries Limited

CIN: L92120MH1996PLC099359
Regd. Office: 601, 6th Floor, Durga Chambers,
Linking Road, Khar (W), Mumbai 400 052
Tel No.: +91-22-66431188
Fax No.: +91-22- 66431189,
Email: response@tips.in Website: www.tips.in

NOTICE

Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education & Protection Fund (IEPF) Authority

NOTICE is hereby given that in compliance with the provisions of Sections 124(6) and 125 of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules ("Rules"), 2016 as amended from time to time, the Company is required to transfer the shares, in respect of which dividend remains unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years or more, to the IEPF Account.

The Company has sent communication to the concerned shareholders who have not encashed their dividend for the financial year 2011-2012 and all subsequent dividends declared and paid by the Company, shares of the concerned folios are liable to be transferred to IEPF Account as per the said Rules.

The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Authority on the website of the Company at www.tips.in

The concerned shareholders are requested to claim the unpaid/unclaimed dividend amount(s) on or before August 29, 2019 failing which their shares shall be transferred to IEPF Authority. Please note that no claim shall lie against the company in respect of unclaimed dividend amount and equity shares transferred to IEPF, pursuant to the IEPF rules.

In case the shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact the Company's Registrar and Transfer Agents of the Company at : M/s. Link Intime India Pvt. Ltd., C-101, 247 Park, L.B.S Marg, Vikhroli West, Mumbai - 400 083, Tel No.: +91 22 4918 6270, E-mail: iepf.shares@linkintime.co.in.

For Tips Industries Limited

Sd/-

Place : Mumbai
Date : May 18, 2019

Bijal R. Patel
Company Secretary

Business Standard

Mumbai Lakshadeep.



Tips Industries Limited

CIN: L92120MH1996PLC099359
Regd. Office: 601, 6th Floor, Durga Chambers,
Linking Road, Khar (W), Mumbai 400 052
Tel No.: +91-22-66431188
Fax No.: +91-22- 66431189,
Email: response@tips.in Website: www.tips.in

NOTICE

Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education & Protection Fund (IEPF) Authority

NOTICE is hereby given that in compliance with the provisions of Sections 124(6) and 125 of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules ("Rules"), 2016 as amended from time to time, the Company is required to transfer the shares, in respect of which dividend remains unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years or more to the IEPF Account.

The Company has sent communication to the concerned shareholders who have not encashed their dividend for the financial year 2010-2011 and all subsequent dividends declared and paid by the Company, which are liable to be transferred to IEPF Account as per the said Rules.

The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Authority on the website of the Company at www.tips.in

The concerned shareholders are requested to claim the unpaid/unclaimed dividend amount(s) on or before August 31, 2018 failing which their shares shall be transferred to IEPF Authority. Please note that no claim shall lie against the company in respect of unclaimed dividend amount and equity shares transferred to IEPF, pursuant to the IEPF rules.

In case the shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact the Company's Registrar and Transfer Agents of the Company at : M/s. Link Intime India Pvt. Ltd., C-101, 247 Park, L.B.S Marg, Vikhroli West, Mumbai - 400 083, Tel No.: +91 22 4918 6270, E-mail: iepf.shares@linkintime.co.in.

For Tips Industries Limited

Sd/-

Place : Mumbai
Date : May 23, 2018

Bijal R. Patel
Company Secretary



टिप्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: ६०१, ६वा मजला, दुर्गा चॅम्बर्स, लिंकिंग रोड, खार (प), मुंबई-४०००५२.
दूर क्र.: ९१-२२-६६४३११८८, फॅक्स: ९१-२२-६६४३११८९
ई-मेल: response@tips.in वेबसाईट: www.tips.in
CIN: L92120MH1996PLC099359

सूचना

कंपनीचे समभाग गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) प्राधिकरणाकडे हस्तांतर

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १२४(६) व १२५ सहवाहिला गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरिक्षण, हस्तांतर व परतावा) अधिनियम (नियम), २०१६ वेळोवेळी सुधारितप्रमाणे, तरतुदीनुसार कंपनी मगल ७ सलग वर्षे किंवा अधिक कालावधीकरिता देण्यात न आलेले किंवा दावा न केलेले लाभांश संदर्भात शेअर्स आयईपीएफ खात्यात हस्तांतरित करणार आहे.

कंपनीने संबंधित समभाग धारकांना, ज्यांनी वित्तीय वर्ष २०१०-२०११ करिता व सर्व पुढील घोषित लाभांश व कंपनीद्वारे देण्यात आलेले त्यांचे लाभांश घेतले नाही हे सदर नियमानुसार आयईपीएफ खात्यात हस्तांतरित होण्यास पात्र आहे, याबाबत पत्र व्यवहार केलेला आहे.

कंपनीने अशा भागधारकांचे व आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरास देय शेअर्सबाबत संपूर्ण तपशिल कंपनीच्या www.tips.in वेबसाईटवर अपलोड केलेला आहे.

संबंधित भागधारकांना विनंती आहे की, त्यांनी ३१ ऑगस्ट, २०१८ रोजी किंवा त्यापूर्वी देण्यात न आलेले/दावा न केलेले लाभांशावर दावा करावा अन्यथा त्यांचे शेअर्स आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित केले जातील. कृपया नोंद असावी की, आयईपीएफ नियमानुसार आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित दावा न केलेली लाभांश रक्कम व समभाग संदर्भात कंपनीवर कोणताही दावा सांगता येणार नाही.

याबाबत भागधारकांना काही प्रश्न असाव्यास त्यांनी कृपया संपर्क करावा कंपनीचे निबंधक व हस्तांतर प्रतिनिधी : मे. लिंक इन्टाईम इंडिया प्रा.लि., सी-१०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी (प.), मुंबई-४०००८३, दूर.: +९१ २२ ४९१८६२००, ई-मेल: iepf.shares@linkintime.co.in

टिप्स इंडस्ट्रीज लिमिटेडकरिता
सही/-

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: २३ मे, २०१८

विजल आर.पटेल
कंपनी सचिव

Business Standard.

Mumbai Lakshadweep.



Tips Industries Limited

CIN: L92120MH1996PLC099359

Regd. Office: 601, 6th Floor, Durga Chambers,
Linking Road, Khar (W), Mumbai 400 052

Tel No.: +91-22-66431188

Fax No.: +91-22- 66431189,

Email: response@tips.in Website: www.tips.in

NOTICE

Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education & Protection Fund (IEPF) Authority

NOTICE is hereby given that in compliance with the provisions of Sections 124(6) and 125 of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules ("Rules"), 2016 as amended from time to time, the Company is required to transfer the shares, in respect of which dividend remains unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years or more to the IEPF Account.

The Company has sent communication to the concerned shareholders who have not encashed their dividend for the financial year 2009-2010 and all subsequent dividends declared and paid by the Company, which are liable to be transferred to IEPF Account as per the said Rules.

The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Authority on the website of the Company at www.tips.in

The concerned shareholders are requested to claim the unpaid/unclaimed dividend amount(s) on or before November 15, 2017 failing which their shares shall be transferred to IEPF Authority. Please note that no claim shall lie against the company in respect of unclaimed dividend amount and equity shares transferred to IEPF, pursuant to the IEPF rules.

In case the shareholders have any queries on the subject matter, they may contact the Company's Registrar and Transfer Agents of the Company at : M/s. Link Intime India Pvt. Ltd., C 101, 247 Park, L.B.S Marg, Vikhroli West, Mumbai - 400 083 Tel No.: +91 22 4918 6270, E-mail: iepf.shares@linkintime.co.in.

For Tips Industries Limited

Sd/-

Bijal R. Patel

Company Secretary

Place : Mumbai

Date : November 10, 2017



टिप्स इंडस्ट्रिज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: ६०१, ६वा मजला, दुर्गा चॅम्बर्स, लिंकिंग
रोड, खार (प), मुंबई-४०००५२.

दूर.क्र.: ९१-२२-६६४३११८८, फॅक्स: ९१-२२-६६४३११८९
ई-मेल: response@tips.in वेबसाईट: www.tips.in

CIN: L92120MH1996PLC099359

सूचना

कंपनीचे समभाग गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) प्राधिकरणाकडे हस्तांतर

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १२४(६) व १२५ सहवाचिता गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरिक्षण, हस्तांतर व परस्तावा) अधिनियम (नियम), २०१६ वेळोवेळी सुधारितप्रमाणे, तरतुदीनुसार कंपनी मागील ७ सलग वर्षे किंवा अधिक कालावधीकरिता देण्यात न आलेले किंवा दावा न केलेले लाभांश संदर्भात शेअर्स आयईपीएफ खात्यात हस्तांतरीत करणार आहे.

कंपनीने संबंधित समभाग धारकांना, ज्यांनी वित्तीय वर्ष २००९-२०१० करिता व सर्व पुढील घोषित लाभांश व कंपनीद्वारे देण्यात आलेले त्यांचे लाभांश घेतले नाही हे सदर नियमानुसार आयईपीएफ खात्यात हस्तांतरीत होण्यास पात्र आहे, याबाबत पत्र व्यवहार केलेला आहे.

कंपनीने अशा भागधारकांचे व आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरास देय शेअर्सबाबत संपूर्ण तपशिल कंपनीच्या www.tips.in वेबसाईटवर अपलोड केलेला आहे.

संबंधित भागधारकांना विनंती आहे की, त्यांनी १५ नोव्हेंबर, २०१७ रोजी किंवा त्यापुर्वी देण्यात न आलेले/दावा न केलेले लाभांशावर दावा करावा अन्यथा त्यांचे शेअर्स आयईपीएफमध्ये हस्तांतरीत केले जातील. कृपया नोंद असावी की, आयईपीएफ नियमानुसार आयईपीएफमध्ये हस्तांतरीत दावा न केलेली लाभांश रक्कम व समभाग संदर्भात कंपनीवर कोणताही दावा सांगता येणार नाही.

याबाबत भागधारकांना काही प्रश्न असल्यास त्यांनी कृपया संपर्क कंपनीचे निबंधक व हस्तांतर प्रतिनिधी : मे. लिंक इन्टाई इंडिया प्रा.लि., सी-१०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोली (प.), मुंबई-४०००८३, दूर.:+९१ २२ ४९१८६२७०, ई-मेल: iepf.shares@linkintime.co.in

टिप्स इंडस्ट्रिज लिमिटेडकरिता

सही/-

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: १० नोव्हेंबर, २०१७

बिजल आर.पटेल

कंपनी सचिव



Tips Industries Limited

CIN: L92120MH1996PLC099359

Regd. Office: 601, 6th Floor, Durga Chambers,
Linking Road, Khar (W), Mumbai 400 052

Tel No.: +91-22-66431188

Fax No.: +91-22- 66431189,

Email: response@tips.in Website: www.tips.in

NOTICE

NOTICE is hereby given that in compliance with the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules ("Rules"), 2016 and Section 124(6) and 125 of the Companies Act, 2013, which came into effect from September 7, 2016, the Company is mandated to transfer all such shares in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account in respect of which dividends has not been paid or claimed for seven consecutive years or more.

Notice is further given that in accordance with the provisions of the Rules, individual notices have already been sent to respective shareholders at their latest available address in the Company/Registrar and Share Transfer Agent (RTA) records, inter alia, providing the details of shares being transferred to IEPF Suspense Account and list of such shareholders is also displayed on the website of the Company, i.e. www.tips.in

The concerned shareholders are requested to claim the unpaid/unclaimed dividend amount(s) on or before March 5, 2017 failing which their shares shall be transferred to IEPF Suspense account. Please note that no claim shall lie against the company in respect of unclaimed dividend amount and equity shares transferred to IEPF, pursuant to the IEPF rules.

It may be noted that to comply with the aforesaid legal requirement, the Company will take necessary steps for issuance of duplicate shares against the physical shares and sign delivery instruction slips against the demat shares that need to be transferred as per the legal requirement mentioned above. In case the concerned shareholders wish to claim the shares after transfer to IEPF Suspense Account, a separate application can be made to the IEPF Authority, in Form IEPF-5, as prescribed under the Rules and the same is available at IEPF website i.e. www.iepf.gov.in

For further information/request to claim the unpaid/unclaimed dividend(s), the concerned shareholders may contact the RTA of the Company at: M/s. Link Intime India Pvt. Ltd., C-13, Pannalal Silk Mills Compound, L.B.S. Marg, Bhandup (West), Mumbai 400 078. Tel. No.: 022-25946970, E-mail: iepf.shares@linkintime.co.in. The concerned Shareholder are requested to provide following documents:

- 1) Duly signed Letter for claiming the Shares (ensure to mention Folio No./DP ID-Client ID, Contact No. and Email ID).
- 2) Self-attested copy of PAN Card.
- 3) Self-attested copy of Residence Proof (viz. Voters ID/AADHAR Card/Passport/Driving License).
- 4) Cancelled Blank Cheque of your bank account.

For Tips Industries Limited

Sd/-

Place : Mumbai

Date : December 5, 2016

Bijal R. Patel

Company Secretary



टिप्स इंडस्ट्रिज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: ६०१, ६वा मजला, दुर्गा चॅम्बर्स, लिंकिंग रोड, खार (प), मुंबई-४०००५२.

दूर.क्र.: ९१-२२-६६४३११८८, फॅक्स: ९१-२२-६६४३११८९

ई-मेल: response@tips.in वेबसाईट:www.tips.in

CIN: L92120MH1996PLC099359

सूचना

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १२४(६) व १२५ सहवाचिता गुंतवणूकदार प्रशिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरिक्षण, हस्तांतरण व परतावा) अधिनियम, २०१६(अधिनियम) नुसार भागधारकाद्वारे मागील ७ नियमित वर्षे किंवा त्यापेक्षा काळाकरिता कोणतेही लाभांशावर दावा केलेला नसल्यास/देण्यात आलेले नसलेले सर्व शेअर्स हे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी गूढ खाते (आयईपीएफ गूढ खाते) यात हस्तांतरीत केले जाईल.

पुढे सूचना देण्यात येत आहे की, अधिनियमाच्या तरतूदीनुसार वैयक्तिक सूचना संबंधीत भागधारकांना कंपनी/निबंधक व भाग हस्तांतरण प्रतिनिधी (आरटीए) नोंदीत उपलब्ध पत्र्यावर पाठविण्यात आले आहे तसेच आयईपीएफ गूढ खात्यात हस्तांतरीत करावयाचे शेअर्स तपशिल व अशा भागधारकांची यादी सुध्दा कंपनीच्या www.tips.in वेबसाईटवर प्रसिध्द करण्यात आली आहे.

जर कंपनीला ५ मार्च, २०१७ रोजी किंवा विस्तारित प्रमाणे तारखेला संबंधीत भागधारकांकडून कोणताही पत्रव्यवहार प्राप्त न झाल्यास नियमात दिलेल्या आवश्यकतेनुसार कंपनीद्वारे नियमात विहित तरतूदीनुसार अंतिम तारखेला आयईपीएफ गूढ खात्यात शेअर्स हस्तांतरण केले जाईल. कृपया नोंद असावी की, आयईपीएफ अधिनियमानुसार आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरीत करावयाचे दावा न केलेले लाभांश रक्कम व समभाग संदर्भात कंपनीवर कोणताही दावा सांगता येणार नाही.

नोंद असावी की, उपरोक्त कायदेशीर आवश्यकतेनुसार कंपनीद्वारे वास्तविक शेअर्स समोर दुय्यम शेअर्स वितरणाकरिता आवश्यक प्रक्रिया केली जाईल आणि वर नमूद कायदेशीर आवश्यकतेनुसार हस्तांतरीत करावयाचे डिमेंट शेअर्स समोर पोहोच सूचना पावती स्वाक्षरी करावी आयईपीएफ गूढ खात्यात हस्तांतरणानंतर जर संबंधीत भागधारकास शेअर्सवर दावा करावयाचा असल्यास त्यांनी अधिनियमाअंतर्गत विहित प्रमाणे नमुना आयईपीएफ-५ मध्ये आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे अर्ज करावा, जे आयईपीएफ च्या www.iepf.gov.in वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

जर संबंधीत भागधारकास दावा न केलेले/देण्यात न आलेले लाभांशाच्या दावाबाबत पुढील माहिती/विनंती असल्यास त्यांनी कृपया संपर्क, कंपनीचे आरटीए: मे.लिंक इनटाई इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-१३, पन्नालाल सिल्क मिल्स कंपाऊंड, एलबीएस मार्ग, भांडूप (प.) मुंबई-४०००७८. दूर.: ०२२-२५९४६९७०, ई-मेल: iepf.shares@linkintime.co.in संबंधीत भागधारकांनी खालील दस्तावेजांची तरतूद करावी.

- १) शेअर्स दावा करिता उपक्रमाचे स्वाक्षरी केलेले पत्र (त्यामध्ये फोलिओ क्र./डीपी आयडी-क्लायंट आयडी, संपर्क क्र. व ई-मेल आयडी नमूद करावे)
- २) पॅन कार्डची स्व-साक्षात्कृत प्रत.
- ३) निवासी पुरावा (जसे मतदार पत्र/आधार कार्ड/पारपत्र/वाहन चालक परवाना) चे स्व-साक्षात्कृत प्रत.
- ४) तुमच्या बँक खात्याचे रद्द केलेले बँक धनादेश.

टिप्स इंडस्ट्रिज लिमिटेडकरिता

सही/-

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ५ डिसेंबर, २०१६

बिजल आर.पटेल

कंपनी सचिव